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Fakta om Egypten

Arabiska Kairo 97 milj.

Sunni-Islam Egyptiskt pund 1 001 450 km²
Här nedan hittar du praktisk information i samband med resor till Egypten.

Tidsskillnad
Tidsskillnaden mellan Sverige och Egypten kan variera

eftersom Egypten skiftar mellan sommartid och

vintertid på andra datum än i Sverige Det leder till

periodiska förflytttningar, men merparten av året ska

du vrida fram klockan en timme när du anländer till

Egypten.

Transport i Egypten
Buss

Bussarna i Egypten håller inte riktigt samma standard

som i Europa. Vi har naturligtvis valt den bästa

kategorin med luftkonditionering där detta är möjligt.

Tåg

Vid tågresor reser vi med högsta möjliga standard. Det

är stor skillnad mellan enskilda avgångar men vi

strävar hela tiden efter att utnyttja de allra bästa

förbindelserna. Du ska inte förvänta dig någon större

lyx, men tågen är alltid en upplevelse!

Prisnivå
Priserna i Egypten är vanligtvis något lägre än i

Sverige. Det går att få en middag för cirka 30-40

egyptiska pund (ca 50 kr). Öl och vin är vanligtvis

dyrare än i Sverige, och en flaska lokalt vin kostar 150 –

200 kr. När du äter ute på restaurang lägger du ofta

cirka 20 % i serviceavgift utöver redan angivet pris.

Detta framgår av notan.

Dricks
Lönen i Eypten är väldigt låg, och dricks är därför en

viktig del av inkomsten. Det är alltid bra att ha med sig

småpengar eftersom det ofta förväntas att du lämnar

lite extra. Vanligtvis ger man 5-10 % på restauranger,

hotell och i taxibilar – även om en serviceavgift läggs till

på notan.

Vid kryssningar gäller andra regler. Se programmet för

din resa.

Valuta och kreditkort
Valutan i Egypten är egyptiskt pund (EGP). 1 egyptiskt

pund = 100 piastre. Du kan växla SEK, USD eller EUR på

banker och de flesta hotell.

De flesta restauranger tar kreditkort och det finns en

hel del uttagsautomater.

Elektricitet
Precis som Sverige har Egypten 220 volt. Kontakterna

kan dock vara något tunnare än i Sverige, så ta gärna

med ett adapterset.

Telefon och internet
Egyptens internationella landskod är +20. Det är dyrt

att använda mobiltelefon från Egypten för att göra och

motta samtal, skicka sms samt använda datatrafik.

Kolla gärna täckning och priser i Egypten med din

operatör.

De flesta hotell erbjuder internetanslutning mot

betalning och i de större städerna finns det

internetcaféer.

Hygien och kranvatten
Hotell och större restauranger moderna toaletter på

samma nivå som de i väst. Ute på stan kan du stöta på

så kallade pedaltoaletter och brist på toalettpapper.

Standarden på offentliga toaletter i städer och på

landsbygden kan dock te sig något primitiv. Ta med

eget toalettpapper eller ett paket våtservetter och ev.

handdesinfektion (finns bland annat på svenska

apotek). Då klarar du dig utan vatten om sådant

saknas.

Drick aldrig kranvattnet, utan endast från flaska. Du

bör heller inte borsta tänderna i kranvattnet.

Takt och ton
Egyptierna är vänliga och gästfria och det förväntas

att besökare följer landets hederskodex vad gäller

Språk Huvudstad Invånarantal

Religion Valuta Yta
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klädsel. Kvinnor bör ha täckande och inte för tätt

åtsittande kläder och armbågar och knän ska vara

täckta. Det är inte nödvändigt att bära huvudklädnad

men är bra att ha med sig en schal eller halsduk om

man ska besöka en moské eller annat där det behövs.

Män bör inte bära synliga halsband och ska helst ha

på sig långa byxor.

Det förväntas att man hanterar helgedomar och seder

och bruk med respekt och rätt klädsel. Om man besöker

en moské ska man komma ihåg att ta av sig skorna

och lägga med sulorna vända mot varandra. Kvinnor

ska ha täckta armar och bör vara iförda hatt eller

annan typ av huvudklädnad.

Vänster hand anses som oren och får endast röra vid

något som är orent. Undvik att gestikulera med

vänster hand. Det anses som väldigt oartigt att peka

på någon eller något, och kom ihåg att västvärldens

tummen upp anses som stötande i hela arabvärlden.

När man sitter på en stol lägger man inte benen i kors

utan ser till att skosulorna alltid rör golvet eftersom de

aldrig får peka mot någon.

Under flygresor och transport råder absolut rökförbud.

På tågen finns det däremot avgränsade delar där

rökning är tillåten.
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Pass, visum och inrese Egypten

Läs om pass, visum och inresekrav i förbindelse med resor till Egypten här.

Pass
När du reser med Albatros Travel måste ditt pass vara giltigt i minst 6 månader efter din hemresa. Detta krav

gäller i det fall förändringar eller oförutsedda händelser inträffar under resan. Om du reser med ett pass som har

mindre än 6 månaders giltighet sker detta på egen risk. Alla länder har sina egna regler för passets giltighet och

dessa finns att se på Sweden abroads hemsida: www.swedenabroad.se/

Barn måste ha ett eget pass oavsett ålder.

Om du inte är svensk medborgare måste du kontrollera vilka regler som gäller för dig. Det är ditt ansvar att se till

att du har rätt resedokument när du ankommer flygplatsen.

Visum
Visum krävs vid inresa till Egypten.

Du kan beställa visum genom Albatros, i samband med att du bokar din resa. Om du beställer via Albatros

förbereder vår lokala partner ett visum åt dig och du får detta vid ankomsten till Egypten, innan du går igenom

immigration. Det är enkelt och du slipper mycket väntetid på flygplatsen vid ankomst.

Om du beställer visum genom Albatros, kom ihåg att skicka oss alla resenärers passuppgifter så snart som

möjligt, och senast 45 dagar före avresa.

Ska du på Albatros stora kryssning på Nilen, kommer visumet att ingå i resans pris.

Du kan också välja att ordna med visum själv genom att beställa det online på https://www.visa2egypt.gov.eg

/eVisa/Home före avgång

Inresekrav för Egypten
Det ställs för närvarande inga speciella inresekrav på resande från Sverige.

Du kan löpande hålla dig informerad om inresekrav via Albatros inresecheck nedan eller via

Utrikesdepartementets sida Sweden Abroad: https://www.swedenabroad.se/sv/om-utlandet-f%C3%B6r-

svenska-medborgare/reseinformation/

Var uppmärksam på att inresekrav kan ändras med kort varsel och att det i slutändan alltid är ditt ansvar att

försäkra dig om att du möter de krav som ställs vid inresa, vid tidpunkten för avresa. Om du inte gör detta kan du

gå miste om resan.

Albatros Inreseinformation
Med Albatros Inreseinformation kan du enkelt skaffa dig en överblick över vilka eventuella visumkrav och

speciella inresekrav som gäller för din resedestination. Albatros Inreseinformation är framtaget i samarbete med

Sherpa som erbjuder visumservice till resenärer från hela världen. Sherpa hjälper till, mot en

administrationsavgift, med att söka e-visum till de länder där detta krävs. Var uppmärksam på att detta är en

service du betalar extra för, och att det alltid går att söka e-visum direkt. Var också uppmärksam på att Albatros

på utvalda destinationer hjälper till med gruppvisum eller ankomstvisum. Om detta är fallet, framgår det i

ovanstående text.
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Vaccination Egypten

Läs mer om rekommendationer för vaccinationer vid resa till Egypten

Vaccinationsrekommendationer uppdaterade november 2022.

Krav och rekommendationer rörande vaccinationer förändras löpande för olika länder. Kontakta därför din läkare

eller vaccinationscentral för aktuell information angående nödvändiga vaccinationer. Du kan även läsa mer på

www.vaccin.se/resevaccin/
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Klimat och väder Egypten

Läs om Egyptens klimat och vädret i Kairo, Alexandria och Assuan på Nilens östra strand.

  JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC

Kairo                        

Dagstemperatur 19 20 24 28 32 34 35 34 33 29 25 20

Nattemperatur 9 1 0 12 15 18 20 22 22 21 17 14 1 0

Nederbörd (mm) 5 4 4 1 1 0 0 0 0 1 4 6

Assuan                        

Dagstemperatur 23 25 3 0 35 39 41 41 41 39 36 29 24

Nattemperatur 9 1 0 14 19 23 25 26 26 24 21 15 11

Nederbörd (mm) 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0

Alexandria                        

Dagstemperatur 18 19 21 24 27 29 3 0 3 0 3 0 28 24 20

Nattemperatur 9 9 11 13 17 20 23 23 21 18 14 11

Nederbörd (mm) 53 29 14 4 1 0 0 0 1 9 32 53

Källa: World Weather Information Service

Egypten har ett ökenklimat med heta, torra somrar och mildare vintrar. Sommartid ligger medeltemperaturen

mellan 27 ºC och 32 ºC, vid Röda havet kan den stiga till 43 ºC. Vintertid ligger temperaturen mellan 13 ºC och 21 ºC,

längs Medelhavskusten är det generellt något svalare till följd av havsvindar. Under vintermånaderna

förekommer också mindre regnfall i landet.
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